運送事業者 各位

(公社)沖縄県トラック協会 会長 佐次田 朗 (公印省略)

チャリティーゴルフ実行委員長 (公社)沖縄県トラック協会 青年部協議会 会長 金城 早人 (公印省略)

# 第24回「トラックの日」チャリティーゴルフ大会の開催について (ご案内)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の各種事業活動に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私共トラック運送業界では10月9日を「トラックの日」と制定し、全国的に各種事業を企画展開しており、当協会は、毎年「トラックの日」と関連し、献血運動、交通遺児育成基金募金活動等、社会福祉活動を行っております。

その事業の一環として「第24回チャリティーゴルフ大会」を別紙実施要領に基づき開催することとなりました。今年度も(公社)沖縄県トラック協会青年部協議会にて企画、運営して参ります。皆様におかれましては、今まで以上のご理解とご協力を賜り、また、趣旨ご理解いただき、多数の方々が奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

また、大変恐縮に存じますが、大会を盛り上げるため、景品等のご提供がございました ら幸いに存じます。

なお、本旨の寄付金につきましても何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

#### ご報告と御礼

昨年度、皆様から寄せられた善意は、「のあちゃんを救う会」へ計118,868円の寄付 をさせていただきました。略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます。

## 第24回「トラックの日」チャリティーゴルフ大会実施要領

- 1. 主 催 公益社団法人沖縄県トラック協会
- 2. 実 行 委 員 公益社団法人沖縄県トラック協会 青年部協議会 TEL: 098-863-0280 FAX: 098-863-3591
- 3. 開催 日 <u>平成28年9月14日(水)</u>
- 4. 開催場所 沖縄ロイヤルゴルフクラブ(うるま市石川字山城1436)
- 5. スタート時間 11:30~12:12 (30分前までに集合)
- 6. プレー料金 キャディ付ビジター: <u>9,740円(税込)</u> セルフビジター: <u>7,680円(税込)</u>
  - ※キャディに限りがございますので、できるだけセルフでプレー して頂きますようご協力ください
  - ※表彰式時の食事料金も含む (表彰式に参加できない場合は、プレー前使用可)
- 7. 参加 費 2,500円 (現金のみでのお支払い)

※ワンオンコンテスト及び表彰式時ソフトドリンク料も含む

- 8. 参加定員 概ね30組(120名程度)
- 9. 申 込 方 法 <u>参加者(4名1組)が決定次第、沖縄ロイヤルゴルフへ直接申し込む</u> <u>沖縄ロイヤルゴルフクラブ TEL:098-964-2811 FAX:098-965-0559</u>
- 10. 申込締切日 平成28年9月7日(水)
- 11. 始 球 式 中山1番ホール (11:20頃)
- 12. 競技方法
  - (1) 各ホール (4コース) 11:30からスタートする
  - (2) 18ホールストロークプレー、Wペリア方式とする
  - (3) ルールは、JGA及びゴルフクラブの定めとする
  - (4) ワンオンコンテスト、ドラコン及びニアピンは次の各ホールとする

	ワンオン (スタートの1ホールのみ)					ニアピン				
中山	No.	6	No.	1	No.	5	No.	4	No.	6
南山	No.	8	No.	2	No.	5	No.	3	No.	8
平山	No.	7	No.	1	No.	8	No.	3	No.	7
北山	No.	4	No.	2	No.	7	No.	4	No.	8

- (5) スコアカードは各組の責任者が集計室へ提出する
- 13. 表 彰 優勝、準優勝、3~10位、ベストグロス賞(男女各1名)、 ブービー賞、当日賞、トラックの日賞(109位)、他飛び賞
- 14. 順 位 決 定 ハンディー ⇒ OUTのスコア ⇒ カウントバック
- 15. 表 彰 式 ゴルフクラブ内レストラン (17:30頃予定)
- 16. そ の 他 チャリティーゴルフの趣旨をご理解のうえ、飲酒はご遠慮ください。ご自身の意思で飲酒される場合は、代行を利用するなど飲酒 運転根絶にご協力ください。

### 第24回「トラックの日」チャリティーゴルフ大会参加申込書

<b> </b>	(1/ 74)	沖縄県上	=	H	かム
十.11年 :	(公江)	(甲)) 田 宗 [	` /	ツク	171/175

1.	開	催	日	平成28年9月14日(水)

- 2. 開催場所 沖縄ロイヤルゴルフクラブ
- 3. 競技方法 18ホールストロークプレー、Wペリア方式
- 4. 申 込 先 沖縄ロイヤルゴルフクラブ TEL: 098-964-2811 FAX: 098-965-0559
- 5. 表 彰 式 ゴルフクラブ内レストラン (17:30頃予定)

お申し込みの際は、各自でスタート時間をご確認のうえ、下記にプレイ参加者(氏名・会社名・連絡先)を記入し、FAXにて沖縄ロイヤルゴルフクラブへお申し込みください。 ※お一人様の参加も歓迎いたします。

参加申込書	
<b>沙州下心音</b>	切り離さずにFAXしてください。

### 沖縄ロイヤルゴルフクラブ 予約係 様

TEL: 098-964-2811 FAX: 098-965-0559

予約責任者氏名 連絡先

氏名	会社名	連絡先		